静岡県告示第825号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成28年８月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住   所

高橋 洋司 三島市安久 三島市大場 446 番ほか３筆

岩田 敏信 駿東郡小山町吉久保 駿東郡小山町吉久保字清水 942 番３ほか３筆

岩田 和男 駿東郡小山町吉久保 駿東郡小山町吉久保字上ノ山 595 番６ほか 11 筆

田代 一夫 駿東郡小山町大胡田 駿東郡小山町大胡田字野田 1349 番１

佐藤 忠一 田方郡函南町柏谷 田方郡函南町柏谷字下丸橋 333 番１

梅本 榮男 沼津市西浦久連 沼津市西浦足保字小家ノ窪 194 番１

佐藤 喜仁 沼津市井出 沼津市原字西沖 2383 番３ほか２筆

岩﨑 豊 沼津市東椎路 沼津市東椎路字小屋敷 176 番 21 ほか１筆

芦川 正昭 沼津市原町中 沼津市桃里字ハンノキ 957 番

鈴木 忠永 沼津市東椎路 沼津市宮本字元野２番 10

浅沼 誠 沼津市西椎路 沼津市鳥谷字東境 313 番２ほか６筆

小野 秀幸 沼津市柳沢 沼津市鳥谷字宮下 189 番１ほか５筆

佐野 良一郎 沼津市鳥谷 沼津市西椎路字妙眞下 254 番１ほか３筆

田中 正幸 沼津市東沢田 沼津市西熊堂字西洞 690 番６ほか６筆

渡邊 勝彦 富士宮市大岩 富士宮市杉田字大宝坊 988 番地１ほか２筆

原間 明秀 牧之原市片浜 牧之原市片浜字向原 2109 番 37 ほか８筆

大石 吉彦 牧之原市坂口 牧之原市坂部字荒谷 3125 番３ほか１筆

中村 吉男 三島市旭ヶ丘 函南町桑原字柿生土 22 番１ほか１筆

渡邉 昌彦 函南町桑原 函南町上沢字寒取免 30 番７

２ 認可年月日

  平成28年８月26日